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Dénomination :

Raclette

Fiche numéro :

654

Grammage Portion en kilogramme :

0,70

Liste des ingrédients

Produits

Composition

Pde terre Agatalavée 40+ C1 FR (conditionnement *10 kg )

Pde terre Agata lavée 40 + C1 FR (conditionnement *10 kg )

Salami danois pur porc 3K6x3 /9KG

Viande de porc (75%), gras de porc, sel, amidon, dextrose, épices, sirop de glucose, poudre
d'ail, antioxydant (E301), ferment, conservateur (E250), colorant (E120). Fumé et séché

Jambon sup DD 1/2 3,6KGenv x4/14,4KG LPF

Jambon de porc, eau, sel, dextrose, gélatine de porc, épices et aromates (muscade, romarin,
cannelle, fenouil, cumin, sauge, laurier), aréme, conservateurs : érythorbate et nitrite de
sodium.

Saucisson sec pur porc long 1,1KGenv x6

Viande de porc, lactose, sel, dextrose, épices et aromates, colorant : carmin (E120), sucre,
conservateur : nitrate de potassium, ferments de maturation. A consommer sans la peau. 140g
de viande de porc mis en ceuvre pour 100g de produits finis.

Fromage da raclette 28%

Lait pasteurisé de vache, sel, ferments, colorants de la croiite : E160b - E120, conservateurs :
E235 - E1105 (extrait de I'ceuf).

Liste des allergénes

Produits

Allergénes

Pde terre Agata lavée 40 + C1 FR (conditionnement *10 kg )|

Sans allergéne

Salami danois pur porc 3K6x3 /9KG

Aucun signalé

Jambon sup DD 1/2 3,6KGenv x4/14,4KG LPF

Aucun signalé

Saucisson sec pur porc long 1,1KGenv x6

Lait, traces de fruit a coque

Fromage da raclette 28%

Lait
Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme
Energie en kcal 284 57
Graisses 22,25
Dont acides gras saturés 14 45
glucides 4,67
Dont sucres 0,27
Fibres alimentaires 0,46




Protéines

17,40

Sel

0,36




